

Objednávka č. A-320

Ústřední vojenská nemocnice - Vojenská fakultní nemocnice Praha
Nemocniční lékárna - PKL
U Vojenské nemocnice 1200, 169 02 Praha 6
IČO: 61383082
DIČ: CZ61383082
Č. ú.: 000000-0032123881/0710

Externí č. obj.

Poznámka:

Místo dodání: Oddělení klinické mikrobiologie - pavilon E3; Kontaktní osoba: Paní Hornová, 973 203 623

Datum objednání: 17.04.2019

Pokud by celkové plnění této objednávky mělo překročit částku 50 000,- Kč bez DPH, je podle zákona č. 340/2015 Sb., v platném znění (dále jen „zákon o registru smluv“) smlouva tvořená akceptovanou objednávkou účinná až okamžikem jejího zveřejnění v registru smluv. Podmínkou pro zveřejnění je kromě vlastní objednávky i její písemná akceptace ze strany dodavatele. Písemnou akceptaci s níže uvedenými údaji zašlete neprodleně, nejpozději však v okamžiku dodání zboží, na e-mailovou adresu objednatele, v kopii na e-mailovou adresu rs@uvn.cz. Zasláním akceptace současně souhlasíte se zveřejněním akceptované objednávky v registru smluv, v souladu se zákonem o registru smluv.

Možné formy akceptace:

Vaši objednávku č. xxxxxxxx ze dne DD.MM.RRRR akceptujeme v plném rozsahu s celkovou výší plnění xxxxx,- Kč bez DPH.
Akceptace provedena dne: DD.MM.RRRR akceptuje: Jméno a příjmení, Společnost

NEBO

Vaši objednávku č. xxxxxxxx ze dne DD.MM.RRRR akceptujeme v požadovaném rozsahu, mimo položek (vyjmenujte) s celkovou výší plnění xxxxx,- Kč bez DPH.
Akceptace provedena dne: DD.MM.RRRR akceptuje: Jméno a příjmení, Společnost.

Dodavatel:

DiaSorin Czech s.r.o. (D05574)

K Hájm 2606/2bb Stodůlky, 155 00 Praha

DIČ: CZ28497481

FAX:

SUKL	Název	Forma	Objednáno	Předp. NC/ks	Předp. NC
-310541	LIAISON Control EA IgG	control set	1 ks	2 636,00 Kč	2 636,00 Kč
-310756	LIAISON Control CMV IgM II	control set	1 ks	2 636,00 Kč	2 636,00 Kč
-310810	LIAISON HSV-2 IgG	100 testů	2 bal	6 936,00 Kč	13 872,00 Kč
-310820	LIAISON HSV-1/2 IgM	100 testů	2 bal	6 936,00 Kč	13 872,00 Kč
-318810	Liaison Measles IgG	100 testů	3 ks	6 500,00 Kč	19 500,00 Kč
-319150	LIAISON LIGHT CHECK / big		2 ks	1 086,00 Kč	2 172,00 Kč
-X0020	Small shipping box		1 ks	16 000,00 Kč	16 000,00 Kč

Celková předpokládaná cena:

70 688,00 Kč